
Ordine Assistenti Sociali della Regione Campania 

Via Amerigo Vespucci n° 9 - 80142 – NAPOLI 

Ordine degli Assistenti Sociali – CROAS Campania 

Via A. Vespucci n. 9 – Scala P – Int. 823 – 80142 NAPOLI | Tel. 081.200584 – Fax 081.5547109 

www.assistentisocialiodc.it | PEC: segreteria@pec.assistentisocialiodc.it 

 

 

Deliberazione del Consiglio n. 4 del 3 Dicembre 2022 

 

Atti deliberativi 2022/2026 
 

 

 

Oggetto: Deposito firme autografe per conto corrente e fondo bancario 
 

 
Il Consiglio  dell’Ordine  degli  Assistenti  Sociali  della  Regione  Campania,  riunito  nella 

seduta di insediamento del giorno 3 dicembre 2022 , presenti i sottoindicati consiglieri: 

 
PANICO Gilda Presidente  A         Presente 

DI FIORE Andrea Vice Presidente  B          Presente 

CORRADO Massimo Tesoriere    A         Presente 

SANNINO Federica Segretario     A         Presente 

ANSALONE Anna    Consigliere  A Presente 

ASCIONE Francesca   Consigliere  A Presente 

ASTARITA Maria Rosaria  Consigliere   A Presente 

DI FUSCO Emilio    Consigliere  B Presente 

DI MATTEO Barbara   Consigliere   B Presente 

GRIMALDI Carmela   Consigliere  B Presente 

IZZO Anna     Consigliere  B Presente 

IZZO Gennaro    Consigliere   A Presente 

MALERBA Gaetano   Consigliere   A Presente 

RANIERI Marta    Consigliere   B Presente 

SOLA Antonio    Consigliere  B Presente 

 
 

 

 

http://www.assistentisocialiodc.it/
mailto:segreteria@pec.assistentisocialiodc.it


Ordine Assistenti Sociali della Regione Campania 

Via Amerigo Vespucci n° 9 - 80142 – NAPOLI 

Ordine degli Assistenti Sociali – CROAS Campania 

Via A. Vespucci n. 9 – Scala P – Int. 823 – 80142 NAPOLI | Tel. 081.200584 – Fax 081.5547109 

www.assistentisocialiodc.it | PEC: segreteria@pec.assistentisocialiodc.it 

 

 

PREMESSO che 

- Presso la Banca Prossima – Filiale Banco di Napoli – è accesso il c/c n. 104070; 

intestato all’Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Campania 
presso la stessa  Banca Prossima  c’è un fondo di Investimento Deposito – rapporto n. 
05000/9000/20189654; intestato all’Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Campania; 

- che nella seduta del 3 dicembre 2022 si è insediato il nuovo Consiglio dell’Ordine Assistenti 
Sociali della Regione Campania,2022-2026, il quale – con deliberazione n. 1/2022 – ha attribuito 
le cariche di: Presidente Gilda Panico, nata a Pomigliano D'Arco (Na) l'11.08.1954; Tesoriere 
Massimo Corrado, nata a Napoli il 10.01.1959; 

- che per poter disporre dei fondi bancari è necessario depositare le firme autografe del 
Presidente e Tesoriere; 

- che le firme possono essere disgiunte fino ad un massino di € 1.000,00, mentre per importi 
superiori a tale cifra, le firme devono essere congiunte; 
 
VALUTATA la necessità di operare al meglio sui fondi bancari dell’Ordine regionale; 

VISTA la Legge n. 84/1993; 
VISTO il D.M. Grazia e Giustizia n. 615/1994; 

VISTO il D.P.R. n. 169/2005; 
VISTA la Legge n. 241/1990; 
VISTO il vigente Regolamento di funzionamento del CROAS Campania; 
VISTO il verbale n. 1/2018/22 del nuovo Consiglio dell'Ordine degli Assistenti Sociali della 
Regione Campania, parte integrante della presente deliberazione; 

 
DELIBERA 

All’ unanimità dei presenti 

1. di dare mandato al Presidente A.S.S. Gilda Panico, nata a Pomigliano D'Arco il11.08.1954, 
ed al Tesoriere A.S. Massimo Corrado, nato a Napoli il 10.01.1959, perché depositino le loro 
firme disgiunte sul c/c bancario n. 104070 e sul fondo di Investimento Deposito rapporto n. 
05000/9000/20189654 intrattenuti presso la Banca Prossima – Filiale di Napoli, per 
importi non superiori ad € 1.000,00 mentre per importi superiori le firme devono essere 
congiunte; 

2. di delegare alle operazioni di sportello, il funzionario amministrativo e le suddette cariche 
di Presidente e Tesoriere a tutte le operazioni di sportello presso la Banca Prossima – Filiale 
di Napoli; 

3. di delegare il Presidente ed il Tesoriere a compiere le operazioni concernenti la tenuta dei 
fondi bancari; 

4. di delegare le cariche per quanto di competenza, agli atti consequenziali di trasmissione e 
pubblicazione dei documenti e delle informazioni ai sensi del D.Lgs. n. 97/2016; 

di dare immediata esecutività al presente atto deliberativo.  
 
Il presente atto è costituito di 2 pagine. 

 

Il Segretario Il Presidente 

Federica Sannino Gilda Panico 

http://www.assistentisocialiodc.it/
mailto:segreteria@pec.assistentisocialiodc.it


Ordine Assistenti Sociali della Regione Campania 

Via Amerigo Vespucci n° 9 - 80142 – NAPOLI 

Ordine degli Assistenti Sociali – CROAS Campania 

Via A. Vespucci n. 9 – Scala P – Int. 823 – 80142 NAPOLI | Tel. 081.200584 – Fax 081.5547109 

www.assistentisocialiodc.it | PEC: segreteria@pec.assistentisocialiodc.it 

 

 

 

 

http://www.assistentisocialiodc.it/
mailto:segreteria@pec.assistentisocialiodc.it


Ordine Assistenti Sociali della Regione Campania 

Via Amerigo Vespucci n° 9 - 80142 – NAPOLI 

Ordine degli Assistenti Sociali – CROAS Campania 

Via A. Vespucci n. 9 – Scala P – Int. 823 – 80142 NAPOLI | Tel. 081.200584 – Fax 081.5547109 

www.assistentisocialiodc.it | PEC: segreteria@pec.assistentisocialiodc.it 

 

 

 

http://www.assistentisocialiodc.it/
mailto:segreteria@pec.assistentisocialiodc.it

